

# Hustedvin ApS

Bådehavns­gade 42 A, 2450 Kø­ben­havn

CVR-nr. 27 02 61 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

---

Kenn Husted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hustedvin ApS Bådehavns­gade 42 A 2450 København
	CVR-nr.: 27 02 61 92
	Stiftet: 1. februar 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenn Husted
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Husted Gruppen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i salg af vin som engroshandel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.570 t.kr. mod 5.696 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.501 t.kr. mod 778 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets butikker har været påvirket af Covid-19 restriktionerne, det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at vurdere den fulde effekt af udviklingen omkring Covid-19.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.569.768</b>	<b>5.696.062</b>
2 Personaleomkostninger	-4.376.376	-3.977.266
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-252.640	-123.023
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.940.752</b>	<b>1.595.773</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-474.050	-681.486
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.466.702</b>	<b>914.287</b>
4 Skat af årets resultat	33.873	-136.697
<b>Årets resultat</b>	<b>2.500.575</b>	<b>777.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.500.575	777.590
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.500.575</b>	<b>777.590</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	20.500	26.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.500</u>	<u>26.500</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.126	379.433
7 Indretning af lejede lokaler	659.114	1.382.609
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>964.240</u>	<u>1.762.042</u>
8 Deposita	663.890	619.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>663.890</u>	<u>619.975</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.648.630</u></b>	<b><u>2.408.517</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	8.181.149	11.196.228
Forudbetalinger for varer	0	593.932
Varebeholdninger i alt	<u>8.181.149</u>	<u>11.790.160</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.230.876	1.179.551
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	713.098	6.030.721
Udskudte skatteaktiver	84.981	51.108
Andre tilgodehavender	8.926	73.922
Periodeafgrænsningsposter	407.153	116.782
Tilgodehavender i alt	<u>4.445.034</u>	<u>7.452.084</u>
Likvide beholdninger	935.914	190.057
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.562.097</u></b>	<b><u>19.432.301</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.210.727</u></b>	<b><u>21.840.818</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.137.546	1.636.971
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.262.546</b>	<b>1.761.971</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	247.575	96.633
Langfristede gældsforpligtelser i alt	247.575	96.633
Gæld til pengeinstitutter	2.227.208	3.332.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.655.454	2.793.364
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.716.998
Selskabsskat	0	35.405
Anden gæld	5.817.944	4.103.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.700.606	19.982.214
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.948.181</b>	<b>20.078.847</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.210.727</b>	<b>21.840.818</b>

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.636.971	1.761.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.500.575	2.500.575
	<b>125.000</b>	<b>4.137.546</b>	<b>4.262.546</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har været omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for lønninger i årets løb.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Løntilskud, Covid-19	160.877	0
	<u>160.877</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	160.877	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>160.877</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.895.083	3.607.197
Pensioner	289.553	173.345
Andre omkostninger til social sikring	38.530	31.714
Personaleomkostninger i øvrigt	153.210	165.010
	<u>4.376.376</u>	<u>3.977.266</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>14</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.877	258.900
Andre finansielle omkostninger	444.173	422.586
	<u>474.050</u>	<u>681.486</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	35.405
Årets regulering af udskudt skat	-33.873	101.292
	<u>-33.873</u>	<u>136.697</u>

## Noter

---

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	30.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>30.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	3.500
Årets afskrivninger	6.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>9.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>20.500</b>

### 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	439.941	522.902
Tilgang i årets løb	174.655	439.941
Afgang i årets løb	-151.088	-522.902
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>463.508</b>	<b>439.941</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-52.608	-482.092
Årets afskrivninger	-105.774	-60.508
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	482.092
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-158.382</b>	<b>-60.508</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>305.126</b>	<b>379.433</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.441.624	0
Tilgang i årets løb	400.461	1.441.624
Afgang i årets løb	<u>-1.072.675</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>769.410</u></b>	<b><u>1.441.624</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-59.015	0
Årets afskrivninger	-153.568	-59.015
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>102.287</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-110.296</u></b>	<b><u>-59.015</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>659.114</u></b>	<b><u>1.382.609</u></b>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	619.975	619.975
Regulering	<u>43.915</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>663.890</u></b>	<b><u>619.975</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>663.890</u></b>	<b><u>619.975</u></b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for eget samt øvrige koncernselskabers engagement med pengeinstitut givet virksomhedspant på t.kr. 6.500.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets huslejekontrakt er uopsigelig indtil 1. marts 2024. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 3.122.

Selskabet har en leasingforpligtelse på t.kr. 109.

Selskabet har igennem pengeinstitut stillet betalingsgaranti t.kr. 200 overfor Skattestyrelsen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26 61 15 47 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenn Husted

Direktør og dirigent

På vegne af: Kenn Husted

Serienummer: PID:9208-2002-2-256201493315

IP: 79.3.xxx.xxx

2021-06-12 05:17:24Z

NEM ID 

## Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Michael Beuchert

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-13 06:48:27Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>